
 

3 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 109 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákona“) 
 

Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: Přístavba, stavební úprava a změna užívání objektu č. 

p. 16 Odrlice – sociální bydlení 
 Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 Zákona 
 Systémové číslo NEN:  N006/19/V00018416 
 (dále jen „VZ“) 
Zadavatel: 
 Název zadavatele:  Obec Senice na Hané 
 IČO:    000299421 
 se sídlem    Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané 
 zastoupený    Ing. Michal Tichý, starosta obce 
 (dále jen „Zadavatel“)   
Místo konání 

Obecní úřad Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané 
.Datum zahájení  

12. 08. 2019  
 
Popis průběhu otevírání nabídek v elektronické podobě 

 
Zadavatel pověřil pověřené osoby zadavatele: 
 

 Ing. Michal Tichý, starosta obce 
 Mgr. Dominika Doláková, administrátor VZ 

 
úkonem otevírání nabídek v elektronické podobě v souladu s § 109 Zákona. Nabídky byly 
v rámci zadávacího řízení podávány prostřednictvím elektronického nástroje NEN.  Nabídky 
v elektronické podobě byly otevírány ustanovenou komisí (pověřenými osobami zadavatele) po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. Podle odst. 1 § 109 Zákona se otevřením nabídky 
v elektronické podobě rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli.  
 
Podle § 2 odst. 109 provedla komise při otevírání nabídek v elektronické podobě kontrolu, zda 
nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
 
Proces otevírání obálek byl zahájen 12. 08. 2019 ve 14:01 hodin. V průběhu procesu došlo 
k technickému problému na straně NEN, který bránil k dokončení odšifrování. Celý problém byl 
nahlášen prostřednictvím „Helpdesku“ a přijat do aplikace „ServiceDesk s označením 
2019/08/1050 dne 12. 08. 2019 ve 14:47. Záznam byl vyřešen dne 13. 08. 2019. 
 



2 
 

 
 
 

 
Informace, uvedené v následující části záznamu jsou převzaty z elektronického nástroje. 
 
 
Seznam podaných nabídek prostřednictvím elektronického nástroje 
 
Pořadové 

číslo 
Identifikace účastníka Doručeno 

Nabídková cena 
včetně DPH v Kč 

001 neobsazeno   

002 

Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc 
IČ 25385551 
DIČ CZ25385551 

08.08.2019 
11:14:39 

18 365 048,75 

003 

FACTORY 2014 a.s. 
Palackého 824/28, 784 01 Litovel 
IČ 03161846 
DIČ 03161846 

09.08.2019 
10:17:53 

14 340 500,00 



004 

NOSTA, s.r.o. 
Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 
IČ 4671416 
DIČ CZ47671416 

09.08.2019 
14:13:28 

16 260 899,95 

005 

STAVBROS, s.r.o. 
V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova 
IČ 46977490 
DIČ CZ46977490 

09.08.2019 
15:49:24 

20 585 502,35 

006 

Stavitelství Pospíšil s.r.o. 
Na Zákopě 636/2b, 779 00 Olomouc 
IČ 25844610 
DIČ CZ25844610 

12.08.2019 
8:58:52 

18 771 344,20 

007 

Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČ 25301144 
DIČ CZ25301144 

12.08.2019 
8:58:52 

18 779 669,58 

 
 
Záznamy o otevírání a odšifrování nabídek v elektronické podobě 
 
Nabídka č. 002 

 
Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc 
IČ 25385551 
DIČ CZ25385551 

Autenticita 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo nijak manipulováno. 

Datum a čas podání nabídky 08.08.2019 11:14:39 

Datum a čas otevření nabídky 13.08.2019 11:40:18 

Nabídková cena včetně DPH  18 365 048,75 Kč 

 
 
Nabídka č. 003 

 
FACTORY 2014 a.s. 
Palackého 824/28, 784 01 Litovel 
IČ 03161846 
DIČ 03161846 

Autenticita 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo nijak manipulováno. 

Datum a čas podání nabídky 09.08.2019 10:17:53 

Datum a čas otevření nabídky 13.08.2019 11:40:22 

Nabídková cena včetně DPH  14 340 500,00 Kč 
 
 
 
 



4 
 

 
Nabídka č. 004 

 
NOSTA, s.r.o. 

Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 

IČ 4671416 

DIČ CZ47671416 

Autenticita 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo nijak manipulováno. 

Datum a čas podání nabídky 09.08.2019 14:13:28 

Datum a čas otevření nabídky 13.08.2019 11:40:25 

Nabídková cena včetně DPH  16 260 899,95 Kč 
 
 
 
Nabídka č. 005 

 
STAVBROS, s.r.o. 

V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova 

IČ 46977490 

DIČ CZ46977490 

Autenticita 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo nijak manipulováno. 

Datum a čas podání nabídky 09.08.2019 15:49:24 

Datum a čas otevření nabídky 13.08.2019 11:40:28 

Nabídková cena včetně DPH  20 585 502,35 Kč 
 
 
 
Nabídka č. 006 

 
Stavitelství Pospíšil s.r.o. 
Na Zákopě 636/2b, 779 00 Olomouc 
IČ 25844610 
DIČ CZ25844610 

Autenticita 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo nijak manipulováno. 

Datum a čas podání nabídky 12.08.2019 8:58:52 

Datum a čas otevření nabídky 13.08.2019 11:40:31 

Nabídková cena včetně DPH  18 771 344,20 Kč 
 
 
 
 



 
Nabídka č. 006 

 
Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČ 25301144 
DIČ CZ25301144 

Autenticita 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo nijak manipulováno. 

Datum a čas podání nabídky 12.08.2019 8:58:52 

Datum a čas otevření nabídky 13.08.2019 11:40:31 

Nabídková cena včetně DPH  18 779 669,58 Kč 
 
 
 
Záznam o otevírání nabídek v elektronické podobě vypracovala Mgr. Dominika Doláková, 
administrátor VZ dne 13. 08. 2019.  
 


		2019-08-14T13:30:23+0200
	Mgr. Dominika Doláková




